
                                                          

         
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
АДМИНИСТРАЦИИ АХТЫРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АБИНСКОГО РАЙОНА 

 

 

от 18.03.2016  г.                                                № 107 
пос. Ахтырский 

 

 

Об утверждении схемы теплоснабжения   Ахтырского  городского 

поселения  

 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 

года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 

июля 2010 года  № 190- ФЗ   «О теплоснабжении», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от  22  февраля  2012 года № 154      

«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 

утверждения»,  уставом Ахтырского городского поселения, с заключением 

по результатам публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения 

Ахтырского городского поселения от 17 марта 2016 года администрация 

Ахтырского городского поселения   п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить схему теплоснабжения Ахтырского городского 

поселения согласно приложению. 

2. Общему отделу (Драгун) обнародовать и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления Ахтырского 

городского поселения в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

обнародования. 

 

 

Глава Ахтырского городского поселения               подпись        В.В. Дементеев                                      

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://23841912.0/
garantf1://23841912.0/

